

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Signing
Aanbestedende Dienst: Landstede Groep
Referentie: JP-202407-EASIGN

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 43
Onderwerp: Regel 6

Vraag:

In regel 6 geeft u aan Zachte waardewand; De term "zachte waardewand" is geen gestandaardiseerde omschrijving van een signingmiddel. Kunt u dit toelichten aangezien in de technische specificatie staat "Aluminium sandwichpaneel met full colour, witte beplating, 3mm, 5600 - 2980". Aluminium is echter hard en niet zacht. Klopt hier uw specificatie?

Antwoord:

De term "zachte waardewand" is een conceptuele benaming, maar de technische specificatie is leidend. Dit betreft een aluminium sandwichpaneel van 3mm met full colour, witte beplating (5600 x 2980). Houd deze specificatie aan voor het invullen van de prijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EA Signing

Beantwoord op: 13 feb. 2025

Ref.nr. 44
Onderwerp: Regel 14

Vraag:

In regel 14 geeft u aan 110 gram winddoorlatend vlaggendoeck. In vraag 33.2

(NvI-1) en vervolgvraag 40 NvI-2) geeft u aan dat de prijsstelling (inclusief btw) conform moet zijn aan de benodigde materiaalkwaliteit/specificatie om aan de gegarandeerd 6 maanden te kunnen voldoen. Indien een inschrijver het antwoord op de gestelde vraag niet includeert o.b.v. 160 grams Spun kwaliteit, dan ontstaan hier grote verschillen in het beoordelingstarief en heeft dit invloed op de laagste totaalprijs van gunningscriterium P1 (30% maximale punten).

Antwoord:

Het is de verantwoordelijkheid van de inschrijver om de antwoorden uit de NvI correct te verwerken in het prijsopgaveformulier. Wij hanteren de opgegeven prijs in het prijzenblad voor de vlaggen, inclusief de juiste materiaalkwaliteit van 160 grams Spun.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Regel 15

Vraag:

In regel 15 geeft u aan Spanelastiek met haak, Spinhaak 25 cm. Bedoelt u hier de stuksprijs inclusief btw van een enkele haak of dubbele haak?

Antwoord:

De opgegeven specificatie betreft een enkele haak per stuk, inclusief btw.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EA Signing

Beantwoord op: 13 feb. 2025

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Regel 18

Vraag:

In regel 18 geeft u aan montagekosten. Kunt u aangeven of u hier de montagekosten inclusief btw verstaat per monteur?

Antwoord:

Montagekosten zijn per monteur inclusief btw, zoals aangegeven op het prijsopgaveformulier.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EA Signing

Beantwoord op: 13 feb. 2025

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Regel 19

Vraag:

In regel 19 geeft u aan Spoedopdrachten. Bedoelt u hier de kosten voor een Nood- of spoedreparatie (zoals bij eis 20 PvE) is weergegeven? Of bedoelt u een spoedopdracht waar binnen X-werkuren een signingmiddel moet worden geleverd, dus bijv. de toeslag die opdrachtnemer mag hanteren op een standaard overeengekomen prijs?

Antwoord:

Het betreft spoedopdrachten waarbij een signingmiddel binnen, bijvoorbeeld 24 uur, moet worden opgeleverd. Leveranciers mogen in dit veld een vaste toeslag invullen die zij hanteren bovenop de standaard overeengekomen prijs. Dus één vast tarief.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Regel 20

Vraag:

In regel 20 geeft u aan Kosten inzet hoogwerkers (steiger). Kunt u aangeven met welke hoogte maximaal rekening moet worden gehouden?

Antwoord:

Houd rekening met een maximale werkhoogte van 10 meter voor de inzet van hoogwerkers of steigers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Regel 24

Vraag:

In regel 24 geeft u aan voorrijdkosten per opdracht. Kunt u aangeven of dit de voorrijdkosten inclusief btw per voertuig zijn of de voorrijdkosten

inclusief btw per monteur?

Antwoord:

De voorrijdkosten zijn inclusief btw en gelden per voertuig per opdracht, ongeacht het aantal monteurs in dat voertuig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

13 feb. 2025

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Regel 25

Vraag:

In regel 25 geeft u aan opslagkosten per dag. Kunt u aangeven of hier de opslagkosten inclusief btw wenst te ontvangen per euro pallet of op een andere vorm van opslag?

Antwoord:

De opslagkosten dienen inclusief btw te worden opgegeven per dag, gebaseerd op een nette en deugdelijke opslag. Of dit per pallet of een andere methode gebeurt, is aan de opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

13 feb. 2025

